
str. 1 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Nr 4/2024/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice  

z dnia 24 stycznia 2024 r.  

WYKAZ Nr RGMiR.6850.1.2024 

WÓJTA GMINY KROŚNICE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie przeznaczonej do oddania w użyczenie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Krośnice 

 

Wójt Gminy Krośnice działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023.40 ze zm), art. 25 ust. 1, 

art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2023.344 ze zm.), zarządza, co następuje: przeznaczam do użyczenia 

nieruchomość niezabudowaną stanowiącej własność Gminy Krośnice wg specyfikacji jak niżej: 

 

 

 

L.p. 

Położenie 

nieruchomości 
Nr działki i arkusz mapy 

Powierzchnia 

nieruchomości 

Klasyfikacja  

gruntu Właściciel Wartość Przeznaczenie 

I 
Kuźnica 

Czeszycka 

Nr dz. 80/19 AM-1, 

obręb Kuźnica Czeszycka 
0,2877 ha Bi – 0,2877 ha 

Gmina 

Krośnice 
67.000,00 zł 

Prowadzenie cmentarza 

komunalnego  

II  Umowa użyczenia zawarta zostanie na czas oznaczony do 3 lat 

III  1. Przedmiotem użyczenia jest nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako dz. nr 80/19 AM-1, obręb Kuźnica Czeszycka, w części 

stanowi cmentarz, który jest ogrodzony, a w części przeznaczonej pod zabudowę zagrodową stanowi teren nieogrodzony i 

niezagospodarowany.  Dla powyższej nieruchomości Sąd Rejonowy w Miliczu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr WR1M/00029349/9 

2. Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego ZC – teren cmentarza, RM – tereny zabudowy zagrodowej. 

IV  Przedmiot użyczenia pełnić będzie funkcję cmentarza komunalnego. 

V  Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości zostaną określone w umowie użyczenia zawartej z Wójtem Gminy Krośnice. 

 

Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni, tj. od dnia 24 stycznia 2024 r. do  14 lutego 2024 r. w Urzędzie Gminy w Krośnicach, a także informacja o jego 

wywieszeniu będzie podana do publicznej wiadomości na stronach internetowych Urzędu Gminy Krośnice www.bip.krosnice.pl oraz zawiadomienie ukaże się 

w prasie lokalnej. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krosnice.pl/


str. 2 

 

 

Załącznik nr 1 do wykazu  

Nr RGMiR.6850.1.2024 

  Wójta Gminy Krośnice  

z dnia 24 stycznia 2024 r.  

 

 

 


